令和 7年７月吉日

名水協青年部会 会員各位

 名水協青年部会

会長 宮澤 祐輔

名古屋の水源を知り隊

日頃から青年部会活動にご理解とご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

名古屋市の水は水量が豊富で水質も良好な木曽川を水源としています。

今年は名古屋市上水道の水源である木曽川で鵜飼を通じて水源の大切さを学びましょう！

お子様にも夏休みの思い出として楽しんでもらえるよう企画しておりますので奮ってご参加く

ださい！

日    時   令和 7年 8月 24日（日）

行    先   愛知県犬山市木曽川鵜飼・遊覧

集合時間   現地  午前 11時 0０分集合 雨天決行

※強風や増水で船が出せない場合は中止になります。

解散時間  現地  午後 15時頃予定  今年は現地集合現地解散になります。

参 加 費  無 料

内  容  屋形船に乗り鵜飼の観覧・遊覧と食事

定  員  60名 （遊覧船の都合上、定員になり次第締め切らせて頂きます）

締め切り  令和 7年 7月 30日（水）まで 事務局（FAX：951-8883）へ提出をお願い致します

※飲酒をされる方は必ず公共交通機関をご利用いただき車の運転は絶対にしないようお願い致します。

                   キリトリ

事務局宛 名古屋の水源を知り隊

会社名  （   区）

参加人数  大人  名  子供  名  幼児  名      合計   名

参加者名

（ふりがな）

年齢 参加者名

（ふりがな）

年齢 参加者名

（ふりがな）

年齢